MUNICIPIO TLAJOMULCO DE ZUNIGA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO 2025

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Gasto corriente
Gasto de capital

3,723,805,945.47
1,184,338,793.53

368,284,243.20
343,845,416.00

4,092,090,188.67
1,528,184,209.53

1,625,586,949.20
289,414,764.21

1,535,845,522.13
272,620,871.23

2,466,503,239.47
1,238,769,445.32

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos 48,364,867.00 0.00 48,364,867.00 33,553,846.56 33,553,846.56 14,811,020.44
Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,956,509,606.00 712,129,659.20 _ 5,668,639,265.20 _ 1,948,555,550.97  1,842,020,239.92 __ 3,720,083,705.23

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los esta;dos/ﬂﬁancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TOTAL DEL GASTO

*** Informacion preliminar
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